
 
                                                                  MIUR – USR per la Sicilia 

                                          ISTITUTO PARITARIO Scicolone 

                     Società Coop.  Sociale “La Rocca Cefalù” 

 Via Enrico Medi n° 30– 90015 Cefalù ( PA) – Centralino: 0921/424261 – Fax: 0921/993682 

                               @:istitutoscicolone@libero.it / rosmini.srl@pec.it : scicolone.altervista.org Codice Fiscale:06807890824 

 

 

PROT. N.78 del 28/01/2023 

OGGETTO: Rettifica Pubblicazione Graduatoria definitiva Esperti e Tutor per la realizzazione del 

Progetto PON/FSE “10.2.2A- FDRPOC – SI 2022 478” – Titolo “A scuola di competenze” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso N. AOOGABMI prot. N. 33956 del 18/05/2022 riguardante la convenzione presentata 

dalla scuola Paritaria “Scicolone” nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola - 

Competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020. 

VISTA L’autorizzazione con COD. progetto 10.2.2A- FDRPOC – SI 2022 478 per il progetto dal titolo “A 

scuola di competenze”; 

VISTE le disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE FESR 2014-

2020; 

VISTO il proprio avviso rivolto al personale interno ed esterno per il reclutamento di esperti e tutor 

per la realizzazione del progetto PON; 

VISTA la rinuncia all’incarico dell’esperto prof. Federico Davide; 

DETERMINA 

la sostituzione dello stesso per la figura dell’esperto del modulo “E’ tempo di volley”, la prof.ssa 

Venturella Marica 

Il presente AVVISO viene pubblicato sul sito dell’Istituzione scolastica. 

Cefalù, 28/01/2023          
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Pietro Giambelluca 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

mailto:istitutoscicolone@libero.it
mailto:rosmini.srl@pec.it

